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Bevis på Allâhs existens

Taget ur Tafsîr Ibn Kathîr

Människor! Tillbe er Herre, som har skapat er och dem som levde före er –
kanske skall er gudsfruktan [fördjupas] – Han som har skapat jorden som
en viloplats för er och rest himlen som ett valv och låtit vatten strömma
från skyn och därmed frambringat frukter för er försörjning. Sätt därför
inte medgudar vid Allâhs Sida, då ni vet [att Allâh är utan like].[ Sûrah al-
Baqarah, vers 21-22]

Flera lärde inom tafsîr, så som ar-Râzî och andra, använde denna vers som
ett bevis på Skaparens existens, och detta är det mest betydelsefulla
beviset. Sannerligen så kommer den som funderar över allting som
existerar, så som de stora och små skapelserna, deras olika skepnader,
färger, beteenden, nyttor och ekologiska roller, att inse makten, visdomen,
kunskapen, perfektionen och majestäten som Skaparen innehar. En gång
frågades en beduin om ett bevis på Allâhs existens, så han svarade: ”All
tacksamhet tillkommer Allâh! Kamelens dynga tyder på kamelens
existens, och fotspår tyder på någon som gått. En himmel som håller de
gigantiska stjärnorna, ett land som har vägar och ett hav som har vågor,
tyder inte allt detta på Den Barmhärtiges och Den Allkunniges existens?”
[ar-Râzî 2/91]

Den som skådar himlens ofantlighet och dess vidsträckthet, den skådar
alla de planeter som finns och vissa av dem finns stationära på himlen, ja
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den som skådar haven som omger det torra landet från alla sidor, och
bergen som placerades på jordens yta för att stabilisera den så att alla
som lever på den – oavsett skepnad eller färg – skall kunna leva och må
bra på den, ja den som läser Allâhs uttalande:
…och att i bergen [syns] strimmor av vitt och rött i olika skiftningar och
intensivt svarta [fläckar]. Så växlar även färgen hos människorna och hos
vilda djur och boskap. Ingen av Hans tjänare utan de som har [en djup
inre] kunskap fruktar Allâh [så som Han bör fruktas]…” [ Sûrah Fâtir, vers
27-28]

Ja den som funderar över de flödande forsarna som tar sig från plats till
plats för att frambringa nytta, den som funderar över det som Allâh har
skapat på jorden; olika djur och växter av olika slag, dofter, former och
färger som är ett resultat av ett samspel mellan land och vatten, ja den
som funderar över allt detta kommer att inse att dessa saker tyder på
Skaparens existens. De tyder på Hans perfekta makt, visdom, nåd,
givmildhet, generositet och Hans omfattande förbarmande av skapelsen.
Det finns ingen gud värd att dyrkas förutom Allâh, inte heller finns det
någon gud bredvid Honom, till Honom lägger vi vår lit och till Honom
vänder vi oss i ånger.

Det finns många verser i Koranen som talar om just detta…


